[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2017 г.

№ 145
х. Песчаный

О размере и условиях оплаты труда работников осуществляющих воинский учет в администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»,  руководствуясь статьями 26, 31, 56 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, Совет Песчаного сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Утвердить Положение о размере и оплаты труда работников осуществляющих воинский учет в администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района по экономике, бюджету и финансам (Гонтарь).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                              Н.В. Палатина
ПРИЛОЖЕНИЕ

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района
от_____________ №_____

ПОЛОЖЕНИЕ

о размере и условиях оплаты труда работников осуществляющих воинский учет в администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района
Настоящее Положение о размере и условиях оплаты труда работников осуществляющих воинский учет в администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района (далее по тексту – Положение) разработано в соответствии Трудовым кодексом Российской Федерации. Федеральным Законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной».
1. Размер и порядок установления денежного содержания работников осуществляющих воинский учет в администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района.
1.1 В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со ст. 144 Трудового Кодекса ст. 26 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района денежное содержание работников осуществляющих воинский учет в администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района устанавливается в следующем размере:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	2

	Специалист Воинского учета
	9640

1.2 Денежное содержание работников осуществляющих воинский учет в  администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района состоит из должностного оклада, надбавки к должностному окладу за выслугу лет, премии по итогам работы (за месяц, квартал, год).
Исполняющий обязанности

главы Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                        Н.В. Палатина